О порядке предоставления и расходования субвенций из областного
бюджета на организацию заготовки, переработки, хранения и обеспечения
безопасности донорской крови и её компонентов

Приказ от 16.03.2009г. № 348

В соответствии с Законом Новосибирской области от 23.12.2007 № 196-ОЗ «О внесении изменений в
закон Новосибирской области «О наделении органов местного самоуправления Новосибирской
области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области в сфере
здравоохранения» и постановления администрации Новосибирской области от 18.02.2008 № 36-па
«О порядке расходования субвенций местным бюджетам из областного бюджета Новосибирской

области, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет собственных доходов и
источников финансирования дефицита областного бюджета Новосибирской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Утвердить порядок предоставления и расходования субвенций из областного бюджета на

организацию заготовки, переработки, хранения и обеспечения безопасности донорской крови и еѐ
компонентов (приложение № 1).
2.     Утвердить форму отчета об осуществлении органами местного самоуправления отдельных

государственных полномочий (приложения № 2, № 3).
3.     Приказ департамента здравоохранения Новосибирской области от 19.03.2008  №  231 считать
утратившим силу.
4.     Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
департамента Родионову Л.А.

Приложение

Руководитель департамента                                                             В.В. Степанов

http://www.zdravnso.ru/downloads/2009/pril_348.doc